



BHAROSA HAMESHA

INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 45001:2018 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-6638 4729 ★ Website : www.incredibleindustries.co.in

E-mail : incredibleindustries1979@gmail.com

15th February, 2025.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- INCREDIBLE
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Result for the quarter and nine months ended 31st December, 2024.

In continuation of our letter dated 14th February, 2025, inter alia, with regard to submission of Unaudited Financial Result of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2024, please find enclosed the copy of newspaper publication on Saturday, 15th February, 2025 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Ek Din-Bengali).

The same has also been made available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Incredible Industries Limited

(Bharat Agarwal)
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.- FCS-11144

TECHNVISION VENTURES LIMITED

86 (12-13-522), Lane No.13, Street No. 14, Tarnaka, Secunderabad - 500 017
 L51900TG1980PLC054066, Fax: 040-27173240, E-mail: info@technvision.com

FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2024

(Rupees in Lakhs except per share data)

Standalone						Consolidated					
Quarter Ended 31st Dec 2024 (Unaudited)	Previous Quarter Ended 30th September 2024 (Unaudited)	Corresponding 3 months Ended in previous year 31st Dec 2023 (Unaudited)	Year to Date 31st Dec 2024	Previous Year to Date 31st Dec 2023	Year Ended 31st Mar 2024 (Audited)	Quarter Ended 31st Dec 2024 (Unaudited)	Previous Quarter Ended 30th September 2024 (Unaudited)	Corresponding 3 months Ended in previous year 31st Dec 2023 (Unaudited)	Year to Date 31st Dec 2024	Previous Year to Date 31st Dec 2023	Year Ended 31st Mar 2024 (Audited)
486.12	584.17	373.83	1,548.05	1,123.20	1,577.55	8,184.55	5,569.26	5,978.32	19,006.97	14,109.49	19,333.36
42.80	58.05	11.43	143.40	48.76	78.48	160.01	(227.16)	925.08	176.58	519.94	1,425.79
42.80	58.05	11.43	143.40	48.76	78.48	160.01	(227.16)	925.08	176.58	519.94	1,425.79
31.89	43.32	7.30	107.04	35.00	57.04	136.11	(258.19)	894.22	94.03	466.53	1,353.29
31.89	43.32	7.30	107.04	35.00	57.04	136.11	(258.19)	894.22	94.03	466.53	1,353.29
627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50
1074.22	1042.35	945.25	1074.22	945.25	967.28	228.48	115.79	(828.84)	228.48	(828.84)	59.87
0.51	0.69	0.12	1.71	0.56	0.91	2.17	(4.11)	14.25	1.50	7.43	21.57
0.51	0.69	0.12	1.71	0.56	0.91	2.17	(4.11)	14.25	1.50	7.43	21.57

Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the web site of the Company www.technvision.com.

Announced on record at the Meeting of the Board of Directors held on 14.02.2025

Company's figures are @ US\$ 1 = INR 85.62 (Last quarter as on 31.12.2022 - 1 USD = INR 83.12).

Results and EPS is calculated on Net Profit after deducting Minority Interest.

By and on behalf of the Board
for TechnVision Ventures Limited
Sd/-
Geetanjali Toopran
Whole Time Director & CFO
DIN: 01498741

**INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L27100WB1979PLC032200
 14, N.S. Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001, Tel : 91 33 22434355; Fax : 91 33 22428551
 E-mail- investors@iilgroup.co.in | Website : www.incredibleindustries.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024. (₹ in lakh except for EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	
1	Total Income from operations (net)	16,186.56	18,117.04	15,866.43	52,592.23	59,580.76	81,815.52
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	212.47	102.18	201.10	586.24	480.11	996.88
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	212.47	102.18	201.10	586.24	480.11	996.88
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	302.54	200.08	98.23	664.65	284.60	596.80
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	305.79	200.35	99.34	668.39	287.93	597.68
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	4,676.38	4,676.38	4,676.38	4,676.38	4,676.38	4,676.38
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	8,584.25
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (*Not annualised)	*0.65	*0.43	*0.22	*1.43	*0.62	1.28
	(a) Basic	*0.65	*0.43	*0.22	*1.43	*0.62	1.28
	(b) Diluted						

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2024 are available on the website of Stock Exchange(s) at (www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com) and also on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.
- The Company does not have any Exceptional & Extraordinary items to report in the above periods.
- Figures have been regrouped and rearranged, wherever considered necessary.



By Order of the Board
Sd/- Rama Shankar Gupta
Chairman & Managing Director
DIN: 07843716

Place : Kolkata
Date : 14.02.2025

আমার বাংলা

কলকাতা, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৫



মাধ্যমিক দেব

প্রতিবাদ করায় বাড়িতে হুমকি
পকে সমস্ত বিষয় জানানো
না নিয়ে তৃণমূল ও বিজেপি
মুখ খোলে। এই বিষয়ে
বিজেপির কনভেনার পার্থ
শাসনের যারা এই সব দেখ
সালে শীত ঘুমে রয়েছে।
জন গাছ কাটছে অথচ তারা
টা খুব দুর্ভাগ্যজনক ঘটনা।
মাধ্যমিক পরীক্ষার্থী আছে,
য়ে চড়াও হয়ে হুমকি দেওয়া
করছে বিজেপি। অপরদিকে,
মতির কর্মক্ষেত্র মোমিন মেদা
ধ্যমিক পরীক্ষার্থীর বাড়িতে
হ তারা নিশ্চিত ভাবে দৃষ্টি।
হওয়া উচিত।

পুলওয়ামায় শহিদ জওয়ানদের শ্রদ্ধা কাঁকসার কংগ্রেস কর্মীদের

নিজস্ব প্রতিবেদন, কাঁকসা: শুক্রবার
ছিল পুলওয়ামা হামলার বর্ষপূর্তি।
২০১৯ সালে ১৪ ফেব্রুয়ারি
কাশ্মীরের পুলওয়ামায়
সিআরপিএফের বাসে হামলা
চালিয়েছিল পাকিস্তানের জঙ্গি
সংগঠন জইশ ই মহম্মদ। শহিদ
হয়েছিলেন ৪০ জন জওয়ান।
এরপরে ভারত পালটা পাকিস্তানের
বালাকোটে ঢুকে হামলা চালায়।
বালাকোটে জঙ্গিদের ট্রেনিং ক্যাম্প
ধ্বংস করে দেয় ভারতীয় বায়ুসেনা।

এমনই দাবি করে ভারত সরকার।
১৪ ফেব্রুয়ারি যখন তরুণ প্রজন্ম
হাতে গোলাপ নিয়ে তার প্রিয়
সঙ্গীকে নিয়ে ভালোবাসার সুন্দর
মুহূর্ত কাটাতে সেই দিনেই একসঙ্গে
এতজন সেনা জওয়ানের মৃত্যু
ভুলতে পারেননি অনেকেই। তাই
পানাগড়ের মানুষকে ও তরুণ
প্রজন্মকে সেই হামলার কথা ও
শহিদদের বলিদানের কথা মনে
করাতে শুক্রবার পানাগড় বাজারের
চৌমকথা মোড়ে তাদের শ্রদ্ধা

জানিয়ে প্রতিকৃতিতে পুষ্প দিয়ে
মোমবাতি জ্বালিয়ে আত্মার শান্তি
কামনা করেন কংগ্রেস কর্মীরা।
ভালোবাসার দিনে ফুলের পাণ্ডিতে
ও মোমবাতির আলোর শিখায়
ভরিয়ে দেওয়া হয়।
এদিন এই অনুষ্ঠানে উপস্থিত
ছিলেন কাঁকসা ব্লক কংগ্রেসের
সভাপতি পূর্বব ব্যানার্জি, ব্লকের
কংগ্রেস নেতা মোজাম্মেল হক,
ধর্মেন্দ্র শর্মা, সফিকুল রহমান সহ
অন্যান্যরা। কাঁকসা ব্লক কংগ্রেসের

সভাপতি পূর্বব ব্যানার্জি জানিয়েছেন,
২০১৯ সালে পুলওয়ামায় ঘটনার
পর দেখা গিয়েছে বিজেপির নেতা
কর্মীরা পোস্টার নিয়ে মিছিল করে
শোক প্রকাশ করেছিলেন। কিন্তু এখন
আর তাদের মনে নেই। এখন তারা
ধর্ম নিয়ে রাজনীতিতে ব্যস্ত। তাই এই
দিনটার কথা মানুষকে মনে করতেই
তাঁরা এই কর্মসূচি গ্রহণ করেছেন।
তাঁর অভিযোগ, ভারত সরকার
যে পালটা এয়ার অ্যাটাক করেছিল
বলে দাবি করেছিল। তার প্রমাণ
আজও দিতে পারেনি। আসলে এই
বিজেপি সরকার একটা জুমলাবাজির
সরকার। কংগ্রেস ক্ষমতায় ফিরলে
পুলওয়ামার ঘটনায় যাতে দোষীরা
শাস্তি পায় তার ব্যবস্থা করবেন
তাঁরা।

ধারণ

৩ টি বক্ষণবেক্ষণ কাজের জন্য
ট্রাফিক স্লকের প্রয়োজন হবে।
খাত ট্রেনগুলি পুনর্নির্ধারিত হলে
যা থেকে দুপুর ১২টার পর্বতে
ব্যান্ডেল-কাটোয়া লোকাল
পুর ১২টা ৪৫ মিনিটে ছাড়বে।
নক চট্টাঙ্গালী নতুনভাবে চালু
লে তা পথিমধ্যে উপযুক্তভাবে
নর পাবলিক অ্যাক্সেস সিস্টেম
জন্ম দেওয়া হবে।

ন রেলওয়ে ম্যানেজার, হাওড়া

easternrailwayheadquarter

গ লিমিটেড

37968
বোস রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
ho@agipaper.co.in
সিক এবং নয় মাসের
বিবরণ

(ইপিএস বাজীত লুক টাকায়)

ক্র. নং	৩১.০৩.২০২৪	৩১.১২.২০২৩
১	৩১.০৩.২০২৪	৩১.১২.২০২৩
২	(১০৮.০৫)	(২২.০৩)

৩১.১২.২০২৩

৩১.১২.২০২৩

(০.৬৭)

(০.১৪)

ফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্দেশ যা

বি (লিঙ্গিং) আন্ত আদার ডিসকোজার

। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ

ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L27100WB1979PLC032200

১৪, এন. এস. রোড, ২য় ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১; টেলি: ৯১ ৩৩ ২২৪৩৪৩৫৫; ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২৪২৮৫৫১

ইমেইল: investors@iilgroup.co.in; ওয়েবসাইট: www.incredibleindustries.co.in

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সনাত্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ (ইপিএস বাজীত লুক টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			নয় মাস সমাপ্ত		
		৩১.১২.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)
১	কার্যাদি থেকে মোট আয় (নিট)	১৬,১৮৬.৫৬	১৮,১১৭.০৪	১৫,৮৬৬.৪৩	৫২,৫৯২.২৩	৫৯,৫৮০.৭৬	৮১,৮১৫.৫২
২	সময়কালের নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দক্ষা পূর্ব)	২১২.৪৭	১০২.১৮	২০১.১০	৫৮৬.২৪	৪৮০.১১	৯৯৬.৮৮
৩	কর পূর্ব সময়কালের নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দক্ষা পরবর্তী)	২১২.৪৭	১০২.১৮	২০১.১০	৫৮৬.২৪	৪৮০.১১	৯৯৬.৮৮
৪	কর পরবর্তী সময়কালের নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দক্ষা পরবর্তী)	৩০২.৫৪	২০০.০৮	১৮.২৩	৬৬৪.৬৫	২৮৪.৬০	৯৯৬.৮০
৫	সময়কালের মোট আনুপাতিক আয় [সময়কালের (কর পরবর্তী) সমন্বিত লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য আনুপাতিক আয় (করের পরে)]	৩০৫.৭৯	২০০.৩৬	১৯.৩৩	৬৬৮.৩৯	২৮৭.৬৩	৯৯৭.৬৮
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (কেস ভ্যালু ₹ ১০/- প্রতিটি)	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	-	-	-
৮	শেয়ার প্রতি আয় (₹ ১০/- প্রতিটি) (বাৎসরিক নয়)	*০.৬৫	*০.৪৩	*০.২২	*১.৪৩	*০.৬২	১.২৮
	(ক) মৌলিক	*০.৬৫	*০.৪৩	*০.২২	*১.৪৩	*০.৬২	১.২৮
	(খ) মিশ্রিত	*০.৬৫	*০.৪৩	*০.২২	*১.৪৩	*০.৬২	১.২৮

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্তটি মেবি (লিঙ্গিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩ এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সনাত্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের একটি নির্বাস। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সনাত্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট(সমূহ) (www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com) -তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.incredibleindustries.co.in -এ পাওয়া যাবে।
- উপরোক্ত সময়কালে রিপোর্ট করার জন্য কোম্পানির কাছে কোনও ব্যতিক্রমী ও অসাধারণ দক্ষা নেই।
- পরিসংখ্যানগুলি পুনরায় গণনা করা হয়েছে এবং পুনর্নির্মাণ করা হয়েছে, যেখানে প্রয়োজন মনে করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪.০২.২০২৫



বোর্ডের আদেশক্রমে
স্বা/- রমা শঙ্কর ওপ্তা
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 07843716

ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক		ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক		পরিশিষ্ট IV-A	
জেনারেল অফিস - চুচুড়া		জেনারেল অফিস - চুচুড়া		[দ্রষ্টব্য রেগুলেশন রুল ৯(১)]	
৩য় তল, সেনকো বিল্ডিং, বালি মোড়, ব্যান্ডেল, পোস্ট এবং জেলা - হুগলি		৩য় তল, সেনকো বিল্ডিং, বালি মোড়, ব্যান্ডেল, পোস্ট এবং জেলা - হুগলি		স্থাবর সম্পত্তি বিক্রির জন্য	
পিন - ৭১১০০৩, ফোন - (০৩৩) ২৬৮০ ২৯৯০ ই-মেইল zochinsurah@indianbank.co.in		পিন - ৭১১০০৩, ফোন - (০৩৩) ২৬৮০ ২৯৯০ ই-মেইল zochinsurah@indianbank.co.in		বিক্রয় বিস্তারিত	
২০০২ সালের সিকিউরিটি ইন্ডিয়ান অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেস্টস এন্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আইন,		২০০২ সালের সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) অক্টোবর ২০০২ সনাত্ত আইন		এক্সচার সাধারণের প্রতি সাধারণভাবে এবং স্বগতভাবে (গণ) এবং জামিনদার (গণ) এর প্রতি বিশেষভাবে অবগত করা হচ্ছে জামিন অধীনে স্বগতভাবে নিকট নিম্নোক্ত স্বাবর সম্পত্তি ইন্ডিয়ান	
ব্যাঙ্ক জামিন অধীনে স্বগতভাবে অনুমোদিত অফিসার প্রতীক/স্ব স্বাক্ষরিত "যেখানে যে অবস্থায় আছে", "যেখানে যা আছে" এবং "যেখানে যেমন আছে" ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে ০৭.০৩.২০২৫		তারিখ সকল ১০টা থেকে বিকেল ৫টা পর্যন্ত		ক) সংরক্ষিত মূল্য	
ক্র. নং		সম্পত্তির বিস্তারিত		জামিন অধীনে স্বগতভাবে নিকট বকেয়া	
ক) আ্যাকাউন্ট/স্বগতভাবে নাম		সম্পত্তির বিস্তারিত		ক) সংরক্ষিত মূল্য	
খ) শাখার নাম		সম্পত্তির বিস্তারিত		খ) ইএমভি পরিমাণ	
				গ) ডাক বরিতকরণ পরিমাণ	
				ঘ) সম্পত্তির আইডি	
				ঙ) সম্পত্তির দায়বদ্ধতা	
				চ) দখলের ধরণ	

২০,২৯,৪৪৭.০০ টাকা

ক) ১৬,০০,০০০ টাকা (মোদো)